
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 

RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609, 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2024 roku poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 roku poz. 70, 1313, 2291) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 

o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U z 2019 roku poz. 888) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Świątki pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, należności 

od osób fizycznych przez inkasentów w drodze inkasa. 

§ 2. Poboru podatków, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały w drodze inkasa dokonywać będą inkasenci: 

1. Pani Żurańska Magdalena - w Sołectwie Brzydowo; 

2. Pan Rumiński Cezary - w Sołectwie Garzewo; 

3. Pani Wielgosz Joanna - w Sołectwie Gołogóra; 

4. Pan Połomski Błażej - w Sołectwie Jankowo; 

5. Pani Nędzak Urszula - w Sołectwie Kalisty; 

6. Pan Szczerba Przemysław - w Sołectwie Klony; 

7. Pani Wesołowska Mariola - w Sołectwie Komalwy; 

8. Pan Ejankowski Daniel - w Sołectwie Konradowo; 

9. Pani Brosch Elżbieta - w Sołectwie Kwiecewo; 

10. Pani Wiśniewska Marta - w Sołectwie Łumpia; 

11. Pani Dąbrowska Urszula - w Sołectwie Różynka; 

12. Pani Wojciul Pelagia - w Sołectwie Skolity; 

13. Pani Zamożniewicz-Bałdyga Joanna. - w Sołectwie Świątki; 

14. Pan Dudała Paweł - w Sołectwie Włodowo; 

15. Pan Bieńkowski Arkadiusz - w Sołectwie Worławki. 

§ 3. 1. Inkasentom przysługiwać będzie wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10% pobranej przez nich sumy. 

2. Prowizja za inkaso wypłacana będzie z budżetu gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 27 września 2024 r.

Poz. 4217



§ 4. Inkasenci zobowiązani są do rozliczania się z pobranych kwot podatków i opłat następnego dnia po 

upływie terminu płatności poszczególnych rat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LVIII/482/2023 Rady Gminy Światki z dnia 28 września 2023 roku w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 roku poz. 5121). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Świątki 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4217


		2024-09-27T11:10:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




